АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

170100 ул. Трехсвятская 28а г.Тверь

ПРИКАЗ

2020г.

Об утверждении муниципальных заданий на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов

муниципальным дошкольным образовательным учреждениям города Твери

Во исполнение Постановления администрации города Твери от
30.12.2015 № 2540 «О порядке формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными
учреждениями города Твери»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание услуг в сфере
образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно
приложению:

1. Муниципальному бюджетному
учреждению детскому саду № 2;

2. Муниципальному бюджетному
учреждению детскому саду № 4;

3. Муниципальному бюджетному
учреждению детскому саду № 5;

4. Муниципальному бюджетному
учреждению детскому саду № 6;

5. Муниципальному бюджетному
учреждению детскому саду № 7;

6. Муниципальному бюджетному
учреждению детскому саду № 9;

7. Муниципальному бюджетному
учреждению детскому саду № 10;

8. Муниципальному бюджетному
учреждению детскому саду №11;

9. Муниципальному бюджетному
учреждению детскому саду № 14;

10. Муниципальному бюджетному
учреждению детскому саду № 15;

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

(
11.Муниципальному бюджетному дошкольному ооразовательному

учреждению детскому саду № 20/1;
12. Муниципальному оюджетному

учреждению детскому саду № 23;
13. Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 24;
14. Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 26;
15. Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 27;
^.Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 31;
17. Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 33;
18. Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 35;
^.Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 38;
20.Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 39;
21 .Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 48;
22. Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду №51;
23. Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 55;
24. Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 62;
25. Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 65;
26. Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 68;
27. Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 69;
28. Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 73;
29. Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 79;
30. Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 80;
31. Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 88;
32. Муниципальному бюджетному

учреждению детскому саду № 90;
33. Муниципальному бюджетному

дошкольному ооразовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образов ате л ь н о м у

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному

учреждению детскому саду № 91;
34. Муниципальному бюджетному .

учреждению детскому саду № 92;
35. Муниципальному бюджетному .

учреждению детскому саду № 93;
36. Муниципальному бюджетному ,

учреждению детскому саду № 96;
37. Муниципальному бюджетному .

учреждению детскому саду № 97;
38. Муниципальному бюджетному ,

учреждению детскому саду № 100;
39. Муниципальному бюджетному .

учреждению детскому саду № 101;
40. Муниципальному бюджетному ,

учреждению детскому саду № 104;
41 .Муниципальному бюджетному ,

учреждению детскому саду № 105;
42. Муниципальному бюджетному ,

учреждению детскому саду № 107;
43. Муниципальному бюджетному ,

учреждению детскому саду №
князя Михаила Тверского;

44. Муниципальному бюджетному
учреждению детскому саду № 114;

45. Муниципальному бюджетному дошкольному
учреждению детскому саду № 115;

46. Муниципальному бюджетному дошкольному
учреждению детскому саду № 116;

47. Муниципальному бюджетному дошкольному
учреждению детскому саду № 118;

48. Муниципальному бюджетному дошкольному
учреждению детскому саду № 123;

49. Муниципальному бюджетному дошкольному
учреждению детскому саду № 125;

50. Муниципальному бюджетному дошкольному
учреждению детскому саду № 127;

51 .Муниципальному бюджетному дошкольному
учреждению детскому саду № 129;

52. Муниципальному бюджетному дошкольному
учреждению детскому саду № 130;

53. Муниципальному бюджетному дошкольному
учреждению детскому саду № 131;

54. Муниципальному бюджетному дошкольному
учреждению детскому саду № 132;

55. Муниципальному бюджетному дошкольному

108 имени Святого Благоверного

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному

дошкольному образовательному
•
дошкольному образовательному

»
дошкольному образовательному

>
дошкольному образовательному

дошкольному образовательному
>
дошкольному образовательному

ооразовательному

образовательному

ооразовательному

образовательному

ооразовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

ооразовательному

образовательному

учреждению детскому саду № 133;
56. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 134;
5 7. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 135;
58. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 136;
59. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 138;
60. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 140;
61. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 141;
62. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 142;
63. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 144;
64. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 145;
65. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 148;
66. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 149;
67. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 151;
68. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 152;
69. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 153;
70. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 155;
71 .Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 156;
72. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 157;
73. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 158;
74. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 159;
75. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 160;
76. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 161;
77. Муниципальному бюджетному дошкольному

учреждению детскому саду № 162;

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

образовательному

ооразовательному

ооразовательному

учреждений (Т.В.

78. Муниципальному бюджетному дошкольному
учреждению детскому саду № 163;

79. Муниципальному бюджетному дошкольному
учреждению детскому саду № 164;

80. Муниципальному бюджетному дошкольному
учреждению детскому саду № 165;

81. Муниципальному бюджетному дошкольному
учреждению детскому саду № 166.

2. Отделу коррекционной работы и дошкольных
Серая):
2.1. Довести муниципальные задания до сведения руководителей
муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений,
подведомственных управлению образования администрации города Твери;
2.2. Осуществлять мониторинг исполнения муниципальных заданий в части,
касающейся показателей объема и качества предоставления муниципальных
услуг по реализации основных образовательных программ дошкольного
образования.
3. Отделу финансирования и экономического планирования (Е.Е.
Русанова) обеспечить контроль над финансовым обеспечением
муниципального задания в соответствии с бюджетными заявками
учреждений на перечисление субсидий.
4. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных
учреждений:
2.2Разместить муниципальное задание на 2020 года и плановый период 2021

и 2022 годов в установленном порядке на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.bus.gov.ru) и на официальном сайте образовательной организации.

2.2. Предоставлять отчет об исполнении муниципального задания по форме
и в сроки, утвержденные муниципальным заданием.
2.3. Обеспечить исполнение муниципальных заданий на 2020 год и
плановый период 2020 и 2021 .цо объемам предоставляемых услуг и по их
качественным показателя^ду\Е
3. Контроль над исполнением данной)

Начальник управления о(
администрации г.Твери

А А
’ \ X* \

/1
// / /

иказа оставляю за собой.

Н.В. Жуковская

http://www.bus.gov.ru

/ V

*1